
UCHWAŁA Nr LVIII/439/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Przasnysz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i 1116) po uzyskaniu opinii związków zawodowych 
Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych szkół i placówek 
prowadzonych przez Gminę Miasto Przasnysz, według następujących norm: 

L.p. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 
wymiaru zajęć 

1 Pedagog 20 
2 Pedagog specjalny 20 
3 Psycholog 20 
4 Logopeda 20 
5 Terapeuta pedagogiczny 20 
6 Doradca zawodowy 18 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/376/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, psychologów, logopedów, 
doradców zawodowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Przasnysz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Sawicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E85BA0-B13F-410F-B786-BFE02D92768C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


